
Viherurakoiden ajankohtaiset erilliskysymykset 27.-29.1.2009

Ohjelma

Tiistai 27.1.

Uusi lannoitevalmistelaki ja sen vaikutukset kasvualustatöihin
erikoisasiantuntija Tom Niemi, Viherympäristöliitto ry

Laatujärjestelmien merkitys ja laatupainotteisuus urakoinnissa sekä omavalvonta
toimitusjohtaja Pekka Leskinen, Viherympäristöliitto

Keskiviikko 28.1.

Päällystetyöt ja niiden päivitetyt yleiset laatuvaatimukset
projektinjohtaja Reijo Järvinen, Helsingin kaupungin rakennusvirasto, Katu- ja puisto-osasto

Taimimateriaali ja siihen liittyvät säännökset ja lait sekä kasvillisuustakuiden pelisäännöt
toiminnanjohtaja Jyri Uimonen, Taimistoviljelijät ry

Torstai 29.1.

Leikkialueiden turvallisuus suunnittelussa, rakentamisessa ja ylläpidossa - standardisto muuttunut
koulutuspäällikkö Marko Eskolainen, Viherympäristöliitto ry

Puisto- ja katupuiden perustamisvaiheen kompastuskivet ja nykyaikaiset ratkaisut
projektipäällikkö Aki Männistö, arboristi, Turun kaupunki

Aika: 27.-29.1.2009. Kurssiaika päivittäin klo 9.00 - 15.45
 
Paikka: Malmitalo Helsinki, Ala-Malmin tori 1 (Malmin juna-asemalta itään noin 200 metriä)
Ks. http://www.malmitalo.fi/yhteystiedot 
 
Kohderyhmä: Kurssi on erittäin hyödyllinen viheralueiden suunnittelun, rakentamisen, ylläpidon, rakennuttamisen 
ja valvonnan parissa työskenteleville. 
 
Osasuoritus: Tämä kurssi on osa kolmeosaista vihertöiden valvojakurssia. Koko valvojakurssin voi niin halutes-
saan suorittaa kahdessa osassa yhden tai kahden peräkkäisen kalenterivuoden aikana. VYL järjestää koko valvoja-
koulutuksen kerran vuodessa edellyttäen, että riittävä osallistujamäärä saavutetaan.
 
Järjestäjä: Viherympäristöliitto ry yhteistyössä OK -opintokeskuksen kanssa.
 
Hinnat: VYL -jäsenjärjestöjen jäsenille 420 € + alv ja muille 470 € + alv. Hinnat sisältävät opetuksen lisäksi kurssilla 
jaettavan materiaalin sekä lounaan ja kahvit.
 
Ilmoittautuminen: Viimeinen ilmoittautumispäivä on 20.1.09. Kurssilla on voimassa Viherympäristöliiton normaalit 
peruutusehdot (www.vyl.fi/koulutus).
 
Lisätiedot: Majoitusta voitte tiedustella esim. noin 8 minuutin junamatkan päästä Vantaan puolelta hotelli Vantaasta 
(sekä hotelli, että koulutuspaikka sijaitsevat n. 200 metriä juna-asemista), p. 020 1234 618, http://www.sokoshotels.
fi/   Mitä tahansa kurssiin liittyvää voi tiedustella Marko Eskolaiselta numerosta 020 7920 842 tai sähköpostilla 
marko.eskolainen@vyl.fi 


